
segunda-feira, 4 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00151 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resoluçao

 

Buerarema, 17 de maio de 2012. 

 

Resolução do CMS nº 005/2012 
 

“Aprovar o Plano Municipal de Vigilância 
Sanitária – PDVISA de Buerarema para o 
período 2012”. 
 
 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Buerarema em sua Reunião 

Extraordinária realizada no dia 11 de maio de 2012, no uso de suas 

competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei 8.080, de 19 de 

Setembro de1990, e 8.142 de 28 de Dezembro de1990 e Lei Municipal 418 de 

03 de Setembro de 1993; 

 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar o Plano Municipal de Vigilância Sanitária de Buerarema para o 

ano 2012. 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Buerarema, 17 de Maio de 2012. 
 

 

Waldemir Ferreira da Silva 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Buerarema 

 

 

 

Endereço: Av. Góes Calmon, S/N 
Contato: (073) 8857-2810 / (073) 3237-2886 
Email: cmsbuerarema@hotmail.com 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

982725BAE9EFB4142F0204E580856A93


